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Ceny: 19.04.2021

cena: 
1090,00 pln netto
1340,70 pln brutto

cena: 
1280,00 pln netto
1574,40 pln brutto

cena: 
770,00 pln netto
947,10 pln brutto

cena: 
1090,00 pln netto
1340,70 pln brutto

cena: 
900,00 pln netto
1107,00 pln brutto

cena: 
800,00 pln netto
984,00 pln brutto

cena: 
750,00 pln netto
922,50 pln brutto

cena: 
1090,00 pln netto
1340,70 pln brutto

cena: 
770,00 pln netto
947,10 pln brutto

cena: 
730,00 pln netto
897,90 pln brutto

cena: 
770,00 pln netto
947,10 pln brutto

cena: 
850,00 pln netto
1045,50 pln brutto

cena: 
750,00 pln netto
922,50 pln brutto

cena: 
730,00 pln netto
897,90 pln brutto

cena: 
730,00 pln netto
897,90 pln brutto

cena: 
700,00 pln netto
861,00 pln brutto

cena: 
940,00 pln netto
1156,20 pln brutto

cena: 
730,00 pln netto
897,90 pln brutto
w2: 
800,00 pln netto
984,00 pln brutto

cena: 
830,00 pln netto
1020,90 pln brutto

cena: 
940,00 pln netto
1156,20 pln brutto

cena: 
740,00 pln netto
910,20 pln brutto

cena: 
830,00 pln netto
1020,90 pln brutto

cena: 
600,00 pln netto
738,00 pln brutto

cena: 
560,00 pln netto
688,80 pln brutto

cena: 
710,00 pln netto
873,30 pln brutto

cena: 
570,00 pln netto
701,10 pln brutto

cena: 
560,00 pln netto
688,80 pln brutto

cena: 
1090,00 pln netto
1340,70 pln brutto

cena: 
840,00 pln netto
1033,20 pln brutto

cena: 
830,00 pln netto
1020,90 pln brutto

cena: 
570,00 pln netto
701,10 pln brutto

cena: 
610,00 pln netto
750,30 pln brutto

cena: 
560,00 pln netto
688,80 pln brutto

cena: 
560,00 pln netto
688,80 pln brutto



ościeżnica regulowana

ościeżnica regulowana
z podwyższoną opaską górną
wysokość krycia ościeżnicy 2144 mm Avangarde, Elegance, 

Classic Economy  Nancy

kod prod.
zakres regulacji

ościeżnic przylgowych,  
z odwrotną przylgą  
i ościeżnica nancy

zakres regulacji 
ościeżnic  

bezprzylgowych 
cena netto cena brutto cena netto cena brutto cena netto cena brutto

OSR-1 80-99 - 443,00 544,89 394,00 484,62 - -
OSR-2 100-119 95-114 452,00 555,96 406,00 499,38 512,00 629,76
OSR-3 120-139 115-134 462,00 568,26 419,00 515,37 522,00 642,06
OSR-4 140-159 135-154 473,00 581,79 431,00 530,13 533,00 655,59
OSR-5 160-179 155-174 483,00 594,09 444,00 546,12 543,00 667,89
OSR-6 180-199 175-194 496,00 610,08 464,00 570,72 556,00 683,88
OSR-7 200-219 195-214 509,00 626,07 477,00 586,71 569,00 699,87
OSR-8 220-239 215-234 524,00 644,52 484,00 595,32 584,00 718,32
OSR-9 240-259 235-254 557,00 685,11 495,00 608,85 617,00 758,91
OSR-10 260-279 255-274 577,00 709,71 508,00 624,84 637,00 783,51
OSR-11 280-299 275-294 598,00 735,54 520,00 639,60 658,00 809,34
OSR-12 300-319 295-314 616,00 757,68 544,00 669,12 676,00 831,48
OSR-13 320-339 315-334 630,00 774,90 574,00 706,02 690,00 848,70
OSR-14 340-359 335-354 685,00 842,55 647,00 795,81 745,00 916,35
OSR-15 360-379 355-374 703,00 864,69 664,00 816,72 763,00 938,49
OSR-16 380-399 375-394 728,00 895,44 689,00 847,47 788,00 969,24
OSR-17 400-419 395-414 753,00 926,19 716,00 880,68 813,00 999,99
OSR-18 420-439 415-434 767,00 943,41 740,00 910,20 827,00 1017,21

Avangarde, Elegance, Classic Economy

kod prod.
zakres regulacji

ościeżnic 
przylgowych

zakres regulacji 
ościeżnic  

bezprzylgowych 
cena netto cena brutto cena netto cena brutto

OSR-1 80-99 - 343,00 421,89 294,00 361,62
OSR-2 100-119 95-114 352,00 432,96 306,00 376,38
OSR-3 120-139 115-134 362,00 445,26 319,00 392,37
OSR-4 140-159 135-154 373,00 458,79 331,00 407,13
OSR-5 160-179 155-174 383,00 471,09 344,00 423,12
OSR-6 180-199 175-194 396,00 487,08 364,00 447,72
OSR-7 200-219 195-214 409,00 503,07 377,00 463,71
OSR-8 220-239 215-234 424,00 521,52 384,00 472,32
OSR-9 240-259 235-254 457,00 562,11 395,00 485,85
OSR-10 260-279 255-274 477,00 586,71 408,00 501,84
OSR-11 280-299 275-294 498,00 612,54 420,00 516,60
OSR-12 300-319 295-314 516,00 634,68 444,00 546,12
OSR-13 320-339 315-334 530,00 651,90 474,00 583,02
OSR-14 340-359 335-354 585,00 719,55 547,00 672,81
OSR-15 360-379 355-374 603,00 741,69 564,00 693,72
OSR-16 380-399 375-394 628,00 772,44 589,00 724,47
OSR-17 400-419 395-414 653,00 803,19 616,00 757,68
OSR-18 420-439 415-434 667,00 820,41 640,00 787,20

* do wymiaru s3 należy dodać grubość wzmocnienia zaczepu zamka - 22 mm 
dla ościeżnic przylgowych oraz grubość wzmocnienia zaczepu zamka  
i gniazd zawiasów - 44 mm, dla ościeżnic bezprzylgowych 

Avangarde, Elegance
Classic Economy

kod prod. zakres  
regulacji

cena  
netto

cena  
brutto

cena  
netto

cena  
brutto

OSR-1 80-99 480,00 590,40 412,00 506,76
OSR-2 100-119 492,00 605,16 422,00 519,06
OSR-3 120-139 507,00 623,61 446,00 548,58
OSR-4 140-159 522,00 642,06 461,00 567,03
OSR-5 160-179 536,00 659,28 481,00 591,63
OSR-6 180-199 554,00 681,42 502,00 617,46
OSR-7 200-219 575,00 707,25 529,00 650,67
OSR-8 220-239 591,00 726,93 538,00 661,74
OSR-9 240-259 641,00 788,43 552,00 678,96

Avangarde, Elegance
Classic Economy

kod prod. zakres  
regulacji

cena  
netto

cena  
brutto

cena  
netto

cena  
brutto

OSR-10 260-279 667,00 820,41 571,00 702,33
OSR-11 280-299 696,00 856,08 587,00 722,01
OSR-12 300-319 725,00 891,75 620,00 762,60
OSR-13 320-339 743,00 913,89 661,00 813,03
OSR-14 340-359 820,00 1008,60 736,00 905,28
OSR-15 360-379 843,00 1036,89 790,00 971,70
OSR-16 380-399 879,00 1081,17 822,00 1011,06
OSR-17 400-419 914,00 1124,22 864,00 1062,72
OSR-18 420-439 936,00 1151,28 898,00 1104,54

MaksyMalna wysokość światła   otworu Montażowego 2500 MM



intenso-doors sp. z o.o.
34-100 wadowice, ul. wenecja 3
tel. 33 876-81-37, 33 823-38-72 

www.intenso-doors.pl
biuro@intenso-doors.pl

niniejszy katalog służy jako poglądowy materiał informacyjny  
i zawiera aktualne ceny oraz aktualną dostępność produktów.

Producent zastrzega sobie prawo do zmian cen oraz dostępnych towarów.
Próbniki kolorów mogą różnić się w rzeczywistości  

od tych zaprezentowanych w tym katalogu. 


